ब्लॉक-ई, पो0-डोरण्डा, रॉँची-834002. 
निविदा खोलने की तिथि एवं समय | दिनांक-44.40.2049 को अपराह्न 03:30 « 
निविदा खोलने का स्थान पॉलिय-वन संरक्षक एवं राज्य वन-वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, रांची | 

वन भवन, ब्लॉक-ई, पो०-डोरण्डा, राँची-834002 

निविदा के साथ अग्रधन (87०५७ 707०ए) की राशि 55,000,/- (पचपन हजार रूपये) का “वन संरक्षक एवं 

राज्य वन-वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, राँची” के पक्ष में भारतीय स्टेट बैंक, डोरण्डा शाखा, राँची पर भुगतेय बैंक ड्राफ्ट 
संलग्न करना अनिवार्य होगा। निर्धारित समय के बाद प्राप्त निविदा अमान्य समझा जायेगा। कोई भी क्रेता इस निविदा 
की नियम एवं शर्ते की आगे जानकारी हेतु किसी भी कार्य दिवस में कार्य अवधि (0 बजे से 5 बजे तक) में कार्यालय